
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ MATERIÁLOVÉ A INVESTIČNÍ

Lhotecká 559/7, 143 OJ Praha 4, P.O.BOX 54 '

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA-OMI-NA/ 68 /2020

i

Odběratel (fakturační údaje)'

policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ: 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojeni: ČNB, č.ú.:
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme plátci DPH

Město dodání:
policejní akadem le ČR v Praze
Budova: OPSS
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Dodavatel:
PÍCHA Safety, s.r.o
Černokostelecká 1168/90, Praha 10 - Strašnice
PSČ: 100 00
lČ: 27208117
DIČ: CZ27208117
mobil:
email: l

vyřizuje:

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 12.11.2020, která je nedílnou součástľtéto objednávky, u vás
objednáváme:

Objednáváme u vás pracovní oděvy, pracovní obuv a pracovní ochranné pomůcky.

Cena bez DPH:
Celková cena s DPH:

224 681,80 Kč
271 864,98 KČ

Způsob dopravy: bude zajištěna ze strany dodavatele a zahrnuta v ceně
Teřmln dodání: 10. pros inec 2020
.l: Kupní mlouva zahrnuje Yeškecé ŔákladY'5noleriěs.kouh| (doprgvu 'do cithta cíc?, skMsvánl atd.)

2. Kupní cena je cenou nejvýše připustnDu, kterou není možné překročit

3. V případě prodlení prodávajic(ho s dodáním zboží je prodávajkľ povinen zaplatit úrok z prodlenl ve výši 0,05% za každý den prodleniz kupníceny
nedodaného zbožlvčetně DPH
4. Prodávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručeni. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně doručené faktury je kupujici
povinen zaplatitprodávajicirnu úrok z prDdleni ve výši 0,05% í dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení

5. prodávající poskVtne za zbDžÍzáruku v délce 24 měsíců ode dne dodáni

6. osktríÍ vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidl přislušnými ustanoveními zákona Č, 89/2012 Sb., občanský Zákoník

7. Tato smlouva může bÝt měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čislovanými dodatky

B. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ jEden stejnopis obdrží pFodávaiÍcÍ a jeden stejnopis kupujíci
f!, prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokÉadů sDuvi5ejlcich"5 plněním zakázky, a to po dobu
danou právními předpisy ČR k jejich archlvacl
]0. ó předáni a převzetí zboží bude prodávajíclm vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvníml stranami a každá ze
s mluvních s trán obdrží po jedn om vYhotDvenl

Na fakturu uved'teproslm číslo našlobiednávky!!! ,,,, ,

V Praze dne 'ti !j. /i 4. zDa> ' 'k°
KupujIcF podpis:

V razítko:
prodávajI'í' (( kbm podpis:

.. . .l... . . t. . . .



Příloha Č1SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

-. ': -" . . ' Cena za Cena za Cena CELKEM Cena CELKEMCELKEŔ Mema Název zboží, popis jednotku jednotku
jednotka . {bez DPH) 5 DPH

(bez DPH), , DPH
, · K

Náz·vpol·žky Popispoto'ky vd'kost MJ

""· '". ·:,' ' " " r XL . . 'j': ks . "- -- - 225,00 272,25 2'25 272,25 '
'; .-.. .' '. dámské kalhoty do pasu, v pase do gumy, jedna boční kapsa, materiál - , -,..':.' ., , , . :. ,

' - , BA/PES 19CJg/m2,barva BÍLÁ 2XL l "' , ks 0261-220810: Kalhoty BAKER {UNI v pánskVch ve|lkDstech) 225,00 27Ĺ2Š " 2Z5 ""' ' '272,25
3XL 2 ks 225,00 272,25 450 544,50

S - 1 r - ks 377,10 456,29 377,1 4S6,29

M 2 ks 377,10 456,29 754,2 912,58

dámské kalhoty do pasu, v pase do gumy a na Šňůrku, dvě boČní a L 6 ks 377,10 456,29 2262,6 2737,75
. . .. - " ""' ' 0261-C07099: Kalhoty do pasu Drawstring, černé (UNI v pánskýchjedna zadní kapsa, materíd BA/PES 190g/m2, barva ČERNA XL 7 - ks 377,10 456,29 2639,7 3194,04

velikostech)
2XL . 8 ks 377,10 456,29 3016,8 3650,33

d

3XL ' 4 ks 377,10 456,29 1508,4 1825,16

4XL 'C' "íl' ks . - 377,10 456,29 377,1 456,29
' 36 k, 191,60 231,84 191,6 231,84

pracovní kalhoty 38 ' "', ".Ĺ. ks 191,60 231,84 191,6 231,84
40 "' '.".'2 ks 191,60 231,84 383,2 463,67

42 , '-" ,i'"".'í ks 191,60 231,84 191,6 ' 231,84

44 "::,,'1- ks 191,60 231,84 191,6 231,84

' 46 ks 191,60 231.84 383,2 463,67
' dárnské kalhoty do pasu, zadní Část pasu do gumy, boční zapínánina 48 '! j'?' 3_ " ks 0261-108910: Kalhoty do pasu DARJA dámskés gumou v pase- bilě 191,60 231,84 574,8 695,51

-'", - : . " .:. .- '.": . knoflíky, dvě přední kapsy, materiál 100%BA 14Sg/m2, barva BÍLÁ ,,-,". ;;i .--
50 :;'.:",,Z6 ks 191,60 231,84 1149,6 1391,02

.·;'-.
:' j'i: -::, '"":". 52 ks - 191,60 231,84 191,6 231,84

.; 54 ":i ä k, 191,60 231,84 ' 574,8 695,51
--· · 'F"

,.i:",1.' '" ". :,"-".. :...,' .' 56 4! " ks " 191,60 231,94 766,4 927,34
.,' ':, " '",', -. "'.,. ' ..58 - "Z. ks 191,60 231,94 383,2 463,67

2 '.. ' " .. ':·'5,". ' · ' ". ' '

Š ' ..'- .'.-'·, " -' 64 'ú: ;'1. k, 191,60 231,84 191,6 231,8'í

-.d -.. .-Á.. ·. .";.:-:.,... , dámské, 75cm kalhoty do pasu, zadní část pasu do gumy, boční 36 "' 'A . ks 0261-108910: Kalhoty do pasu darja dámské s gumou v pase- bilě, 241,60 292,34 241,6 292,34
'-' ', " zapínáni na knoflíky, dvě přední käpsY, boční délka nohavic 7Scm, ":':,' ". ' , ,

- - í'.'-':" "-. " zkráceně 75cm,- matenal 100%BA 145g/m2, barva BILA .ži.:,;., :.j. . -. pracovni ka|h«y. ' 58 :'-.., .Z. ., . ks , , 241,60 292,34 241,6 292,34
krátké 3/4 .. .,.. :',;"",t,,í.; ".

:,' .."' pánské kalhoty do pasu, v pase na gumu, !edna boční kapsa, délka 3XL" " ' ·.',A:'.j":' ks . 304,30 368,20 304,3 368,20
nohavic cca 75cm, materiál BA/PES 190g/m2, barva BÍLÁ ,, i",;: j'" '. 0261-220810: Kalhoty BAKER, zkrácené 75cm

,. .-

, ,.' ,I, 4XL

šiži- !í:j . k, " 304,30 368,2(1 304,3 358,20

..' '., pánské kalhoty do pasu, v pase do gumY, jedna boČní kapsa, materiál
" n",Š: 73':. . · ' ·

'··', ; 0

'.-. BA/PES 19Og/m2, barva BôLA ji'2 -'. 0261-220810: Kalhoty BAKER
F -..'- '-, - -,, .. ':'," : S -'. ,;.'::, :" ' ks " 254,30 307,70 508,6 615,41
',MaCovňMhuW -" " S ':"""' Š,' " ks 377,10 456,29 1885,5 2281,46
:.,' 'i

- "·"-' " ' "'""Š'",' , '"'.m .. . . . 377,10 456,29 2639,7 3194,04
'"'""""'Ť '- "' pánské kalhoty do pasu, v pase do gumy a na šňůrku, dvě boční a jedna L ks 0261-C07099: Kalhoty do pasu Drawstring, cerne

.··;":',·'."' ;,·', " 'adm kapsa, materiál BA/PES 19Qg/m2, barva ČERNÁ 2XL :.$"i ks 377,10 456,29 754,2 ' 912,58

"""u ' 5XL ks : . 377.10 456,29 754,2 912,58

. , . i :,, ,, . ' m · M . ,. : ' .

',,',",.,,,.í; pánské kalhoty do pasu, vzor pepito, v pase do gumy a na šňůrku, M ks 420,00 508,20 840 1016,40
:'1"" ·¢ y - . .,,,.,.,,. ., ., 0261-SD68: Kalhoty do pasu Harrow Chefs (šachovnice nebo "kohoutijedna 'adní kapsa, matend 100 oBA 190g/m2, reznôcké barva- PEPITO L '":2';" Z' 'l" ks stopa") 420,00 508,20 . 840 . 6 40

0 0 CCd

necmu ÓCµ RAME



příloha Č,1SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚN[

C.LKNA, BILA
2XL 2 ks 420,00 508,20 840 1016,40

pánské montérkové kalhoty do pasu (možno s barevnými doplňky), v
' pase do pásku s poutky, na bocích pružina, 5 kapes, materiál 100% BA, "" 1 02100144B: Montéíkové kalhoty do pasu MAX CLASSIC, zelené

gramáž min. 245g/m2, barva ZELENÁ 60 - ' ·. ks 295,60 357,68 295,6 357,69

50 . 3 , ks 295,60 357,68 886,8 1073,03

52 1 ks 295,60 357,68 295,6 357,69

54 3 ks 295,60 357,68 886,8 1073,03
""//" barva MODRÁ 56 , 2 k, 0210-01448: Montérkové kalhoty do pasu MAX CLASSIC, modré 295,60 357,68 591,2 715,35

58 3 ks 295,60 357,68 886,8 1073,03

62 1 Č ks 295,60 357,68 295,6 357,68

64 i _ ks 295,60 357,68 295,6 357,68

" " ' , 50 ' l " ks 361,80 437,78 361,8 437,78
monteiicy

. pánské montérkové kalhoty s laclem (moŽno s barevnými doplňky), s 56 ,
3 ks 361,80 437,78 1085,4 1313,33

kapsou na zip na laclu, dalšifúnkčni kapsy na nohavicích, materiál 100% 58 , 4 ., ks 0210-01458: Montérkové kalhoty s ladem MAX CLASSIC, zelené 361,80 437,78 1447,2 1751,11
BA, gramáž min. 245g/m2, barva ZELENÁ 60 1 . ks 36Ĺ,80 437,78 361,8 437,78

64 l ks 361,80 437,78 361,8 437,78

52 Ĺ ks 361,80 437,78 361,8 437,78

54 3 ks 361,80 437.78 1085.4 1313,33

56 3 ks 361,80 437,78 1085.4 1313,33'"//" barva MODRÁ 0210-01458: Montérkové kalhoty s laclem MAX CLASSIC, modré
58 . 3 " ks 361,80 437,78 1085,4 1313,33

, 62 'jj ' ks 361.80 437.78 361,8 437,78
. 68 :.-:'Ej .-' ks 361,80 437,78 361,8 437,78

56 :'" ""', 'Z ks ' 3(51,80 437,78 723,6 875,56'"//" barva BÍLÁ -- .----- 0210-01451093: Montérkové kalhoty s laclem MAX WHITE
60 k, 361,80 437,78 723,6 875,56

pánské montérkQvé zateplené kalhoty do pasu, v pase s poutky na
opasek, vzadu do gumy, přednii boční ka psy, materiál 100% BA -",' :·j 0210-1040B: Kalhoty do pasu JAKUB zateplené, modré

26Qg/m2, zateplené Ranelem 100% BA, barva MODRÁ 58 (XL) . -':,.':' ks 435,90 527,44 435,9 527,44
" ·- ..í. · ": ., ·. .,g: , ,.. pánská montérková bunda do pasu sodepinacími rukávy, dvě náprsní 58 ' .:";1 k,

, 353,60 427,86 353,6 427,86"-"Ĺ, a dvě boční kapsy, rukávy do nápletu, 100% BA gramáž min.245g/m2, ....... . 0210-02118: Montérková bunda MAX CLASSIC, zelená
"' 'jyý. (moZno s barevnými doplňky), barva ZELENÁ 60 'í:'i' 3:1 ks 353,60 427,86 353,6 427,86

50 k, ,,,,,, ,,,,,, ,,,,,, ,,,,,,,

z':y tj: 52 i,,,1' k, ,,,,,O ,,,,,, ,,,,, ,,,,,,

i ;: t 54 ,,.6 ks 353,60 427,86 2121,6 2567,14

i ""//" barva MODRÁ 56

' l? k' 0210-02118: Montérková bunda MAX CLASSIC, mod,á 353,60 427,86 1060,8 1283,57

'= ,;mg 58 ks - 353,€0 427,86 141á,4 1711,42

6Z "'"'":,2 k, 353,60 427,86 707,2 855,71
IT d n

:: Ň" :: ::::: ::::: :::: :::::

. Ž' Gu' ' j
; ' '

pracovní plášť pánský dlouhý pracovní plášť bez rukávů, zapínáni na druky, 3 kapsy, : ..',"'.2 0231-285210: plášť pracovní pánský portwest Standard - bílý, bez
materiál BA/PES, gramáž 245g/m2, barva B.ÍLÁ , 3XL ks rukávů (úprava) 375,70 454,60 751,4 909,19

:; +'!"'- . -. -

pracovní plášť pánský dlouhý pracovní plášť s dlouhYm rukávem, zapínání na drukY0 3 ' "'.';.1 0231-285210: PláSt' pracovní pánský portwest Standard - bílý
kapsy, materiál BA/PES, gramáž 245g/m2, barva BÍLÁ XL ':'"'-,i', ks · 335,70 406,20 335,7 406,20

i"Ĺ
!

-A
i

4
i

-i

l
i_1

:
-&

.é
i

i

.

.. ., . .



Pň'loha Č.1SPECIF1KACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

kuchařský dvouřadý rondon s dlouhým rukávem a manžetovým M " 1 ks 374,30 452,90 374,3 452,90
ukonČením, zapínáni na knofllky, unisex design, kapsiCka na rukávu, 0261-C834B: Rondon Sommerset Chefs jacket , bílý

rondon kuchařský m'teriál BA/PES, gramáž 190g, barva BÍLÁ L l ' k, 374,30 452,90 374,3 .452,90

S . 2 ks , 374,30 452,90 748,6 905,81""//" barva ČERNÁ 0261-C834B: Rondon Sommerset Chefs Jacket , černy
L 3 ks . 374,30 452,90 1122,9 1358,71

Zástěra lacbvá 5 kapsQu, nastavitelná délka za krkem, materiál 26 D233-SE155L3510: Zástěra laclová 5 ká psou PORTWEST 5855 -
" 10D%BA, gramáž miri. 260g/m2, ba rva červená/bilá proužek __, ,_ ._,__ umversal ks červeno/bílá 172,90 209,21 4495,4 5439,43

rác z st r - . 26 C233-S855L5710: Zástěra laclová s kapsou PORTWEST S855 - navy/bíláp ovní á é a " '-//" barva madrá/bilá prouzek umversal ks 172,90 209,21 4495,4 5439,43

, Zástěra do pasu s kapsou, materiál BA/PES s úpravou proti ušpiněnl,'- · " . 20 - 0233-S84199: Zástěra laclová PORTWEST 5841, černág'amaz 190g/m2, rozmer 71x7Scm, barva ČERNA universal ks · 151,40 183,19 3028 3663,88

s laclem PVC /poIyester (silná), Gumotextilni zástěra dlouhá, rozměr
pracovnl zástěra PVC 135x120 cm, ochrana proti působení vody a nečistotám, barva BÍLÁ 102 ' , 0233-010: Zástěra gumotextilní dlouhá (135x120cm) - bílá

_ universal . ks . 258,30 312,54 26346,6 31879,39
.:. ·. . . .·' ': ; .

' ; ;. : '",:.,. . - , unisex tričko s límečkem, krátký rukáv, hladké (ne pique) 10O%EJA,'"" "" " :. '""" ",. :.' "· ".. · · l 0251-XFP190B: Pobkošile Xfer POLO 190 BA -hladká, bílá
::·' ŕ.;. ·:."°. .' ; ' 190Úm2, barva BILA 3XL ks 15S,50 191,79 158,5 191,79

,.' ':' :"" ..' :':." "·.'.':'.' dámská tričko s límeČkem, krátký rukáv, pique (ne hladké) BA-PES, 1 . . .
·.: '" ·. · ·... .
'. : ':." ·j,. . :.·..". ,' m , barva BÍLÁ L , , k, 0251-02058: Poloko'šile Xfer POLO PIQUE 175, damska, bila", , . · " , ' 175g/ 2 178,30 215,74 ]78,3 215,74

' ;'".ňui' C;.,i.';: ' : m 3 ks 178,30 215,74 534,9 647.23
·.:'".,'.;"...:. ·:.·:... :' "'.:"' "-//W barva ČERNÁ L 3 k, 0251-020SB: Polokošile Xfer POLO PIQUE 175, dámská, černá 17&30 215,74 534,9 647,23

.... ..' ;:' ',": :,,' "'· :" ·; " ' 2XL 4 ks 178,30 215,74 713,2 862,97

' " ·.'. '°' "::" .' "." XL 1" ' ks ., . . 178,30 215,74 178,3 215.74
.: , , ..·.,1' .. . '"//" barva MODRÁ - 0251-02058: Polokosde Xfer POLO PIQUE 175, dámska, royal modra

. .. . .. . . XL 1 ks 178,30 215,74 178,3 215,74I

.:" ...:;"' .'..' ,.., '"//" barva ČRVENÁ M ' ' "1 ' k, 0251-02058: Polokošile Xfer POLO PIQUE 175, dámská, červená 178,30 215,74 178,3 215,74
· . · :
. . ...;:.. '·. : ·. pánské tričko s límečkem, krátky rukáv, pique (ne hladké) BA-PES,"", , ;·'-'. '.; :"'. ·.,"·' ,l · · - -I 0251-02058: Polokošiie Xfer POLO PIQUE 175, bílá
" '·, :Š','; :, . ,:'j '.i.;;,' 175g/m2, barva Bllft L ' ks

_ _,__._ 178,30 215,74 178,3 215,74·: -:'.' ": "'.::"'" :."""" S 12 ks . 178,30 215.74 2139.6 2588,92
·· ',," '.' .. -" ':.' ," .' ·· .': '"//" barva ČERNÁ 0251-02058: Polokošile Xfer POLO PIQUE 175, Černa

':"... "'·:". 3XL 3 ks . 186,70 225,91 560,1 677,72
::.::.;i'. . -;..·"· ..·':· ,':,.. L 1 ks ' " 178,30 215,74 178,3 215,74

' ." : ·. .. . . ..' ' " ' .;°' ".,.·.,':'" , ','.' ;'-' '.r ""//" barva MODRÁ XL 2' ' k, 0251-02058: Polokošile Xfer POLO PIQUE 175, royal modrá 178,30 215,74 356,6 431,49

. .. . ...
' ' "' .""' : ".. '" ':' _ _ , 2XL ,.'"!.."1",- ks _ _ 178,30 215,74 178,3 215,74

' " n ; q

" ,,: '"...'." "..·': "-//- barva ŠEDÁ XL ks 02514j205B: Pdokošile Xfer POLO PIQUE 175, Šedá 178,30 215,74 356,6 431,49
. ' ' : n i -- · :': ':.: ú"-" """· dámské triČko s krátkým rukávem, výstřih do u, s příměsí strečového".·· '"'"·,""'·' -" :'; ' A ,6 '· .ř:í2'"- ·',.. 0251-00488: TriČko SURMA LADY, bílé

" , .." ·..'. .; , ,'- materiálu, 95' ba a 5° elastan, 170g/mZ, barva BÍLÁ_ 2XL =.1-· ks 106,60 128,99 213,2 257,97
...::':'q,::'...:,",t S ·'".' F "-.'·' ks 106,60 !28,99 106,6 128,99

'"":' '". . .." :·;',.. ·: :.;' M .. .'-".,"í,'." : k, " 106,60 128,99 106,G 128,99
..: ,= ::: 11,"' '"//" barva ROYAL MODRÁ L ' "',"4"" " ks 0251 00488" Tričko SURMA LADY, royal modré 160,60 194,33 642,4 777,30

.'. ·" ... ;'.-.'";....,'. XL ""Š '"3 k, 160,00 193,60 480 S80,80
' : ' " " "' " " ·..;. :/;.:, '·.' :' " ' , "· '. ., '.." ._ , . .. 2XL .:,"A ks

_ _ 160,60 194,33 642,4 777,30
.. ,',:" ·.'" "": ""//" barva TYRKYSOVÁ N':,. 2. .'. , 0251-00488: Tričko SURMA LADY, tyrkysové

"' "::" : ' ;: L 't: ks _ . _ _ 160,60 194,33 321,2 388,65
'":..·,- : .:,. .: ",:' '.,,. ,. '"//" barva TMAV. ŠEDÁ XL ks 0251-0D48B: TriČko SURMA LADY, tmavě šedé 160,60 19'1,33 321,2 388,65

, F

i'... -·", j;:'; . :': ':. ' L ks . 160,60 194,33 321,2 388,65



příloha Č.1SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

'"//" barva ČERNÁ XL 2 ks 0251-00488: Tričko SURMA LADY, černé 160,60 194,33 321,2 388,65

2XL ' ,2 . ks 160,60 194,33 321,2 388,65

XL " 2 ks 64,10 77,56 128,2 155,12

pánské tričko s krátkým rukávem, bavlna 100%, 160g/m2, barva BÍLÁ 2XL 4 ks 0251-00460010: Tričko bavlněné s krátkým rukávem ČERVA TEESTA- 64,10 77,56 256,4 310,24
4XL " 1 ks 6äé 64,10 77,56 64,1 77,56
5XL ' 4 ks . 64,10 77,56 256,4 310,24

L 2 ks 69,20 83,73 138,4 167,46
02514046008: Tričko bavlněné 5 krátkým rukávem ČERVA TEESTA,'"//" barva SVĚTLE MODRÁ XL . 4. . ks světle modré 69,2(1 83,73 276,8 334,93

2XL ' 3 ks 69,20 83,73 207,6 251,20

S 5 ks " 69,20 83,73 346 418,66

M ' - 1 ks , 69,20 83,73 69,2 83,73

L 3 ks 0251-004600B: TriČko bavlněné s krátkým rukávem ČERVA TEESTA, 69,20 83,73 207,6 251,20°"//" barva ROYAL MODRÁ XL , -., 5 ks 'oyal modré
69,20 83,73 346 418,66

2XL k, 69,20 83,73 484,4 586,12
,3XL ."!-,'A ks 69,20 83,73 69,2 83,73

. ' --' 0251-00460QB: Tričko bavlněné s krátkým rukávem ČERVA TEESTA,'-//- barva ČERNA 4XL "," ' 2 ks černé 69,20 83,73 138,4 167,46

S "·" ,' Z ks 254,60 308,07 509,2 616,13

M .""'Š ks 254,60 308.,07 1273 1540,33

dámská vesta Reece se stojáčkem, celopropínaci, dvě boční kapsy na L =' -3 ' ks 02S4-004610: Vesta Reece VORMA lady, světle modrá 254,60 308,07 763,8 924,20

- ', . . ,,,-. zip, materiál 100% PES fľeece, gramáž 280g/m2, barva SVĚTLE MODRÁ XL . -""-"g . ks 254,60 308.07 2291,4 2772,59
2XL '5 ks 254,60 308,07 1273 1540,33

mz·'" 518-14-3XLVesta Reece NEXT, UNISEX azurová vel, 3XL
3XL ". '·1 k, __ _ _ 358,60 433,91 358,6 433,91

a' ._ .... .,. _" · .'S% " '. l 518-07-M Vesta fleece NEXT, UNISEX červená
"' :: "' . ""//" barva ČERVENÁ M , ks 254,60 308,07 254,6 308,07

i"'
;ší. "i ' pánská vesta fľeece se stojáčkem, celopropinacl, dvě boční kapsy na zip, "' "."2 518-02-3XL Vesta fleece NEXT, UNISEX navy

'"" " ' "¥Ĺ' "' materiál 100% PES fleece, gramáž 300g/m2, barva TMAV. MODRÁ 3XL " " ks 258,60 312,91 517,2 625,81
g,.iq ·č~:' . uk .,. ,a,, .

'"" "" ' "' ' vesta zateplená se dvěma našitými náprsními a dvěma bočními kapsami 2XL - -' . l . k' 0255-36328: vesta zateplená TRITON, Černá 298,50 361,19 298,5 361,19

l ' , ' s klopami, zapínáni na druky, prodloužený zadní díl, materiál 100% PES, . 3XL '1.,'..',1· -: ks 298,50 361,19 298,5 361,19
barva ČERNÁ " 4XL ' ', ','1 ". ks 0255-368299-4XL: Vesta zateplená DAVIDA, černá 413,90 500,82 413,9 500,82

j
s '- 'tál "" ' ks 339,20 410,43 1356,8 1641,73

" M "'""'"ž"? ' ks 339,20 410,43 678,4 820,86
střih unisex, mikina fleece celoproplnaci se dvěma bočními kapsami a L 6" ".. ks 339,20 410,43 2035,2 2462,59
jednou náprsní kapsou na zip, bez podŠívky, prodyšná, materiál 100%' " ." "__ " 0256-309188: Bunda fleece KARELA, royal modrá

polyester, gramáž 280g/m2, barva ROYAL MODRÁ XL '"'.'",",tO " ' ks. 339,20 410,43 3392 4104,32
' 2XL ';'-,:."á.:.' ks 339,20 410,43 1U17,6 1231,30

3ŔL ks _ _ ...._ , 339,20 410,43 339,2 410,43

'"//" barva ŠEDÁ XL k, 0256-309188: Bunda fleece KARELA, šedá
339,20 410,43 678,4 820,86

Z """//" barva BŇÁ

, M

:,j;[ !í1·.' .. ks 0256-309188: Bunda fleece KARELA, blká 339,20 410,43 339,2 410,43

Z,,,plená nepromokavá bunda na zip sod:pínate|nôu kapucj č;ři'

r : kapsy, mater'ä 100% polyesters PVC zátěrem, barva ZELENÁ :°'i' 0270-31428: Bunda ATLAS, zelená
:::M'š .,, . , , . . : M 'Z':,--. -' ks ' " . 492,50 595,93 492,5 595,93



Přiloha Č.1SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

I. .L
'K '

. . ..-:.':' '·; S 2 ks 754,50 912,95 1509- 1825,89'""i :" ""m'"

: " " '::."..: L ' "_1 ks 754,50 912,95 754,5 912,95
Ĺ

, , . . . XL 7 k, 0270-302698: Bunda LIBRA, navy 754,50 912,95 5281,5 6390,62pánská nepromokavá z|mn| bunda, zateplena Re ceova vložka,
odnímatelné .rukávV, nastavitelná !'řka rukávů, zapínáni na ip a lega na 2XL 3 ' k, 754,50 912,95 2263,5 2738,84

";: :""9 B? 'u'hy zip, p kapes, material PVC/polyester, barva NAVY 3XL 3 ks 754,50 912,95 2263,5 2738,84
f;"""""? ': :":?'"É 1 l 0265 54661557 5XL. Bunda reflexni PORT\NE5TS466 K Vis CONTRAST

Ir'
.g""' '" ": 5XL k, TRAFFIC dvoubarevná, zluta/navy (nemá odepmacl rukávy) 731,40 884,99 731,4 884,99

M ' 5 ks 190,20 230,14 951 1150,71
Nepromokavý a větruodolný prodloužený plášť s kapuci v límci. Délka L " 9 ks 190,20 230,14 ' 1711,8 2071,28

120 cm. Obvod kapuce lze stáhnoul na tkaničku. Dvě přední kapsy kryté . - .. - . . . .
'légami s reflexní paspuli pro zvýšení viditelnosti. Spodní lem rukávů lze XL 6 . ks 0240-0012 Ej: Plast' do deste NEPTUN s kapuci v hrnci, riavy 190,20 230,14 1141,2 1380,85

polohovat druke m. 2XL Ĺ ks 190,20 230,14 190,2 230,14

3XL '1 ks 190,20 230,14 190,2 230,14

Rukavice kombinQvané s manžetou, materiál kůže -textil, {hovězí 10 " 4 ' . pár 0110-106922-1(}: Pracovní rukavice ČERVA EIDER - velikost 10,5" 38,10 46,10 152,4 184,40
štípaná kůže-bavlna),s podšívkou, (DINGO) 12 1 · pár 0110-106922-12: Pracovni rákavice ČERVA EIDER GREEN - velikost 12" '4Q,10 48,52 40,1 48,52

7 ',2 pár 0110-002399-07: Pracovní rukavice ČERVA PELICAN 30,70 37,15 61,4 . 74,29

8 " ' Z pár 0110-002399-08: Pracovní rukavice ČERVA PELICAN 30,70 37,15 61,4 74,29
Rukavice kombinované, lícová kůže v dlani a na prstech, bílá bavlněná

tkanina na hřbetu, manžeta na suchý zip (např. Pelican) g ' 2 ' pár 0110-002399-09: Pracovní řlj kavice ČERVA PELICAN 30,70 37,15 61,4 . 74,.29
10 66 ". pár 0110-002399-10: Pmcovnl rukavice ČERVA PELICAN 30,70 37,15 2026,2 2451,70
11 9 pár 0110-002399-11: Pracovni rukavice ČERVA PELICAN ' 30,70 37,15 276,3 334,32

pánské rukavice zateplené, kombinované kůže-textil, vepřová štípaná 6' 0180-0015990-10: Zimní pracovní rukavlce Ce rva 1019/boa SHAG bilě -
kůže v dlani a na prstech, hřbet a manžeta z bavlněné tkaniny IQ par velikost 10 62,90 76,11 377,4 456,65

6,5-7 (S) 20 pár 17,60 21,30 . 352 425,92

pracovni rukavice úklidové rukavice z přkodního latexu, velurová úprava vnitřního 7,5-8 (M) ' 55 pá' 015ľ-A87190: Rukavice ARse:| 87-190 AlphaTec - ECO NOHANQS PI us 17,60 21,30 968 1171,28
µimové povrchu, vně protiskluzové struktury na dlani a prstech, barva ŽLUTÁ 8,5-9 (L) '.';,20 par 17,60 21,30 352 425,92

9,5-10 (XL) ' "125 pär 17,60 21,30 2200 2662,00

' " KONEČNÁCELKQVÄCENA "-147722,6 .1.78744,35

Cena'celkem za oděvý,'&iuv'a oehr. Pomůcky' ' ' _ " , _ ' ' _ " " 224'681:8f! ' " "271864,98

P

,i
!
i



. - .y

Cena za jednotk" ' Ckna,za ' Cena CELKEM Cena CELKEM s
Názevzbozí, pop" (bez DPH) . . (bezDPH) DPH-- -

m Ĺ.:.. 1· i'; "!",'á.. T :i.,' . ' jednotku ,s 'dph

,,m,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ' n, :,,,"

dámská,protiskluzová podrážka, dvoupáskové, anatomicky ' " ' " ':' ', '
P'

1 . tvarovaná korková stélka potažená usni, podešev s pár " " !2Č',"i .'""""'. 0350-03 H: Pracovni obuv D3H sandály dvoupáskové dámské " 359,00 434,39 9334 11294,14
protiskluzovými vlastnostmi, vrchní materiál z usně barva 1',·' .,';".' . bílé

B(LÁ(např. obuv FENIX) ,':,

': "' . : " ·-,' ":1'".Ž i..' · ". "

dámská certifikovaná ortopedická obuv . ·,.'.' :'
' ' K. .. . .' .. , ·' ·'

Korkiáče dámská,protiskluzavá podrážka, dvoupáskové, anatomicky , , . , :'; ,: ;', l ."ŕ;; 0350-03 H: Pracovni obuv D3H sandály dvoupáskové dámské _ 345,00 417,45 3450 4174,50
2 . tvarovaná korková stélka potažená usni, podešev s pár ,,. ,' .1Ô ';', černé (jsou na zakázku, termín dodáni cca 30 dní)

·' ' ': "; : "':·,' "iprotisk|uzovými vlastnostmi, vrchní materiá l z usně barva -.. -.,.:.. - ."' .,' ',..:"1
':· ':.:',;ČERNÁ (např. obuv FéNIX) .' . '. :, .';, ',','.'

' t

dámské zdravotnf pantofle s klínkem, certifikovaná , ,'."' ','.,.. .: 0341-5048: Pracovni obuv FLORA BIO pantofle dámské s

3 ortopedicky tvarovaná korková stélka potažená pňrodnl klínkem, béžové (36-42)usni, se dvěma vrchnfmi pásky,barva BÉŽOVÁ (např. obuv pa' ,,,·.,1'. 730.80 884,27 16808,4 20338,16

ATVS) ,,,.:.,',"' 0341-70387-43: Pracovní obuv ATVS BIO pantofle pá nské
"" 1·· ' " ·" .-·1.;1'

—

pánské sandály dvoupáskové, anatomicky tvarovaná " · : ' ' "",. í"" !
· .:.. '.' .i'

korková stélka potažená usni, podešev s pmtiskluzovými , " · ' 'ii' ' "' :" 0340-ZS60023: Korkové sandály BENNON BNN BROWN BEAR
4 obuv pracovni , pár ,, ",24 ,·';.,-,,,,,:,j , . 624,00 755,04 2496 3020,16vlastnostmi EN 20347:2012 OB (SRA), vrchní materiál z .." ,';' dvoupaskové - hněde

přírodní usně, barva HNĚDÁ (např. FÉNIX) ' N" '.'",,;!"::

' · . , ' · : ':'; :' ;pracovni certifikovaná obuv s plnou špičkou (ne ocelovou) '. '. "-,· .'"":'".'.' .!
s páskem přes patu, vyrobená z perforovaného

'·:. . J "I"'

, hydrofobního mikrovlákna, protiskluzná polyuretanová -.: 0350-ZS30082O: Pracovniobuv BENNON BNN WHITE ob5 obuv zdravotni . par ': 2,' '.,,.Č ,j ' 536,40 649,04 1072,8 1298,09
podešev PU/PU, vkládací stélka je antibakterlá|ní a '-' '."-'".""' ; ','i ., SLIPPER SRC sandály -bňé

anatomicky tvarovaná, ba ma BÍLÁ (naéř. BETA, Slipper
Bennon) '"l' :'

pracovní certifikovaná obuv s plnou Špičkou (ne ocelovou) ĺ",' .·'""-,,.'.': ":'" ' -. "" '"" ""
s páskem přes patu, vyrobená z perforovaného , "í'""; i!

. :,, ' ,,.- í::'.

6 obuv zdravotní hydrofobního mikrovlákna, protiskluzná polyuretanová . " :- '." -. "' 't',._'j;,., . ' 0350-ZS300820: pracovní obuv BENNON BNN WHITE OB
podešev PU/PU, vkládací stélka je antibakteriálni , par . ...", ',,.i'25""·' 7', . 535,40 649,04 ' 13410 16226,10.,,:.: : '.,,"' ':::'"""' ,':.: SLIPPER SRC sandály - Černé

anatomicky tvarovaná, barva ČERNÁ (např. BETA, Slipper ' ,,,,j',; ," ;1 '"--'!':'.:";:|:'·
Bennon) ' """"' 'i"

Jpracovni obuv, pobbotky, protiskluzová,ocelová špice, :' ;""
nezanechává stopy, odolná palivovým olejům, vrchový :,":':. ""il;.::::l!':'::;:: 0310-ZSC91122S1: Pracovni obuv ADAMANT ADM CLASSIC SI

7 obuv pracovni materiál je hovězinová useň, podšívka je z textilie MESH, pár 412,40 499,00 5361,2 , 6487,05
vkládací vložky jsou anatomicky tvarované z materiálu EVA LOW SRC - polobotky

+ MESH

zateplená pracovni kotníková obuv, podešev PU/PU .é.';". ':

j

;



protiskluzová,(ne ocelová špice), nezanechává stopy,

, odolná palivovým olejům, vrchový materiál je hovězinová 0370-ZSC3021902: Zimní pracovní obuv ADAMANT ADM8 obuv pracovni , , .. , par ': '· : '·13'.':'-.'.'-'· , 470,20 568,94 6112,6 7396,25useň hydrofobní, podšívka je z texuhe MESH, vkhádaci ' ·,"-...'= -' - CLASSIC 02 WINTER HIGH CI - kotníkova
vložky jsou anatomicky tvarované z materiálu EVA + plyš, ""' ' -,", ' " " '""'"' ':. "' '. ":? ' '

, . . T

barva ČERNÁ (např.obuv RAVEN WINTER SI) ,. ..:
': '..'. "N

pracovní polobotky na tkaničky, obuv splňuje požadavky

. normy EN ISO 20347:2012, svršek je vyroben z přirodrú
9 usně a je opatřený polyuretanovou folií pro snadnou ' ' " ,údržbu, podešev PU/PU je dvoukomponentní pár 6 i 0310-M40(j2060: Boty PRESTIGE MOLEDA SPORT - černe 875,20 1058,99 5251,2 6353,95

polyuretanový nástřik, podešev odolává pohonným " - ' " "" " "
hmotám a palivovým olejům, barva ČERNÁ (PR ESTIGE}

' pracovni polobotky na tkaničky, obuv splňuje požadavky
normy EN ISO 20347:2012, svršek je vyroben l přírodní

10 Prestige ' usně a je opatřený pdywetanovou foliI pro snadnou .' ' - ' '- -" ""' '- , .údržbu, podešev PU/PU je dvoukomponentní pár - 1. . . 0310-M8680810: Boty PRESTIGE MOLEDA mzké - bíle 875,20 1058,99 875,2 . ' 1058,99 '.
polyuretanový nástřik, podešev odolává pohonným
hmotám a palivovým olejům, barva BÍLÁ (PRESTIGE)

: ' '
. ,.. .. .. .zapfnánl na suchý zip, pracovní polobotky, obuv splňuje " ". .:

požadavky normy EN ISO 20347:2012, svršek je vyroben z 0310-M8681060: Boty prestige moleda na suchý zip - černé
875,20 1058,99 6126,4 7412,9411 přírodní usně s pdyuretanovou foliÍ pro snadnou údrŽbu, pár '·':,,' .' 7 (v provedení H)

zapínání na suchý zip, podešev PU/PU odolává pohonným ".'. " --,,.'. · ", ,'
hmotám a palivovým olejům černá (PRESTIGE) ··-· -',...", -"' .-'. ,i

. 'É ' '.
:. :. ..n . .. '." .' ": ;' "pracovní holinky nízké, materiál PVC, podešev PVC, textilní - - - ,"- .". j

· ' ; .,' Ž
12 podšívka, obuv splňuje vybrané požadavky normy EN ISO . · ' . . '. : 0360-00818: Holinky pracovniTRONCHETTO OB SRA20347:2012, protiskluzová podešev (SRA), Qdolná přQti pa' -,. '"".' '4··' "' ' , 273,80 331,30 1095,2 1325,19: :,...--.. . " : protiskluzové - nizké bílé

olejům, barva BÍLÁ, unisex '"' ":

pracovni holinky výsoké, antistatické, materiál PVC s

13 nitrilem, textilní podšívka, odolné působeni rostlinných í pár " " "" "-i 0360-00808010: Pracovni obuv BC FOOD holinky vysoké - bílé 333,30 403,29 333,3 403,29živočišných tuků s podrážkou s hlubokým dezénem, obuv , ," -. ·
splňuje normu 20347:2012, barva BÍLÁ, unisex ..!,..',,

Holinky ;"
. ., ,E ,'I É:!.': '<

pracovní hdinky níZké, materiál PVC, podešev PVC, textilní
""' '"."· '"A:Z. ' ' ·.'-- e- ' :1 '-"' .

14 podšívka, obuv splňuje vybrané požadavky normy EN ISO ,'j'.'"":'"""
20347:2012, protiskluzová podeŠev (SRA), odolná proti pár -8. 0360-28416: Pracovní obuv holínky PVC nízké - černé 178,40 215,86 1427,2 . 1726,91cmL.·: ' '. " ;. ... - . :

ŕ : 'olejům, barva ČERNÁ, unisex ,,,,.,.,.', ,,-, -i, :",,
Ľ

pá nské pracovni holínky vysoké, materiál pryž, podešev .;1 "
' ' , , .- ".,l " ..::; . "; .

15 p'yžová, textilní podšívka, Qtiův splňuje vybrané požadavky , ""?'-...;'='1 '"",., ',í.:
normy EN ISO 20347:2012, protiskluzová podešev (SRA), par ,.-". ,, ,,.',,2" .,. .., 0360-260716: Pracovní obuv KRAKEN hdínky 414,60 501,67 829,2 1003,33' . É " ' '..' , ' ·" ' · ·" ":odolná proti olejům, barva ČERNÁ ' ::" ,==" .

;

'"W"" ,r""""""""'"""Z"""" "" - '· '""""-"i ·"'·-m· ·-·'"1 · r' "'T " " ' "t , "ľ t

:,; QÉ' .Ě:|t""--:iKoNEa'Á'cÉůovÄ"cENÄ ;. ,,,:','.\"' "_"-':.:73982,Z ,'; ,." -895í9,07
'j



Š -.' "l " "' . :, ...:-" Cena za Cena za Cena Cena
.:· i ' , ,' ' . -T ." '..'". ,'-""M:' l

ČÍslo poloŽky Název pobŽky Popis položky velikost. -) ' ' mě'm'.'jeanoEka; acELKEN1'- Název zboží, pDpis jednotku (bez jednotku s CELKEM CELKEM s
:-':"-""..-' Ĺ";.. DPH) DPH {bez DPH) DPH

. . čiré lehké pracovní brýle s panoramatickým polykarbonátovým 0410-P\N330055: Brýle ochranné1 ochranné brýle , , , uni ks :MZí1'9 -. . , , 63,60 76,96 1 208,40 1462,16zorntkem, bočni kryti, nastavitelné postranlce, EN 166 IF AS PORTWEST P\N33 - Čiré

,. , střední obličejový ochranný štít z čirého PMMA ti. 2 mm, s náhlavním . " """ 0430-02510281: Cchranný štít OKULA Š-P2 ochranný stít uni ks ,:..' ',Z- . . . 227,90 275,76 455,80 551,52nostcem, EN 166, umožňuje současne pouz|tl korekčních bryh 28 strední

pracovni svářečské rukavice černé, hovězí štípenka, délka 35 cm, ". '": 0120-001499-11: Svářečské rukavice
3 rukavice na svářeni bavlněná podšívka - certifikát pro svářečské práce, typu a, EN 11 páry ".' "Š' ČERVA SANDPIPER W-1/15 černé 78,30 94,74 469,80 568,46

12477(typ A), EN 388(2133X), EN 407(413X3X) . "" ."'

. . červené chemicky odolné rukavice s nánosem měkčeného PVC na '" - '"" "" . . .t rukavice odolne . , . , , , , . '.·- ' - 0161-15321335-115. Chemicky odolne
4 bavlnenem úpletu, odolné roztokům chemikalh, kyselinam, louhům, 11,5 pary : .- · 1' - . . 90,70 109,75 90,70 109,75

" kyselinám , , , - .'.' - rukavice DG STANDARD 35, červenemastným nečistotám a vodě, délka 35 cm, barva červená ,"-" '. !
. Í

Tvarovaný respirátor FFP1 NR - skládací s ventilkem, proti pevným : ' '" .',', ','... 0710-701511: Fj|trační polomaska REFIL .
6 respirátQr netQxickým částicím a vodním aercmlům do 4x NPK-P l pel, en uni ks ".2".' .-' 511 respirátor FFP1 NR - skládacľs 28,50 34,49 57,00 68,97

149:2001 + A1:2009 .- - -"·-· ···'-"··', ventilkem
."; " .

Mušlový chránič sluchu zvukový útlum (SNR=26 dB), PVC polstrování, , - -"' l. ': 0620-451248: Mušlový chránič sluchu LA
7 chránič sluchu ., , . .. . um ks ". · 1 ,' 168,00 203,28 168,00 203,28pntlaková měkká čast zabraňuje vnějšímu znecištěm 3001

materiál: PE, váha: do 331 náhlavní křiž: 6-ti bodDvý plastový, . " "-"' -. "' .i.' 0510-61755: Přilba LASOGARD LP 2017 ,
ochranná přilb' nastavení velikosti: posuvný pásek, velikost 53-62 um ks .- ;.'.4", bílá 131,70 159,36 526,80 637,43

i

l

"mžm's7.6,50 ;
'i

-Č

.,

Ĺ

}

i'
l

:j-
>

i:

l

jí
:

, r

" g

C

ij:

'l'
l

':tj
i

Ft
".í:
:iä


